Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana l J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

(2205022A)

Torneo CR PIEMONTE 2022 2205022A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 13-05-2022 - 15-05-2022
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - RAVERA E.
Partecipanti 64

Sito Internet

"/ lannello Antonio =

'Q Garbezza Davide 11 1 9 Floris Federico 1]

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Classifica finale
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G ocatore

lannel l o Antoni o
Gar bezza Davi de
Floris Federico
Enzo

Roma Roberto

Rot ondaro Al berto
Ubezi o Marco

Gola Gorgio

Li zzul - coppe M rko
Cri stea Davide

Davi de
Zavattero Andrea
Mant ovan G useppe
Cost amagna Francesc
St ef ano
Joseph

Tri podi

Di Bl asi

Manni
Battisti

PT Fed

4
4
4
4
4
3
3
8
3
3
3
3
3
3
3
3

lacono Lorenzo Mari 3
Mar cenaro Al essandr 3

Scorpiniti

Sangi ovanni

Guerra Mrko
Bruno El eonora
Reggi o Davi de
Parmentol a Sergio
Andr ea

Chi nel i
Mori  Andr ea
Scali Mattia

Bergero Si none
Perano Si nbne

D 'agostino Gabriel
Francesco
Cost al onga Ri ccardo
Padova Lorenzo
Saggi orato Di ego
Carisio Enrico
Bahnar eanu Gabri el
Pett orusso Al do
Pessi a Francesco

Monni

Pilo Sergio

Angel oro Luca

Ni ccolo '
Manci n Al essi o
Pochettino Paol o
Coquer aut Jean Domi
Cericola Mchel e Et
Villa Sinone

Cost al onga Maur o
Bruno Davi de

Manco Amal i ya
Mot t ese Marco
Mohanmed Gsman Abdul 1.51TA 9.50 9.50 6

Carradori

Doneni co 3
Loggi a Davi de

D 'agostino Mauri zi
Ronzano Luca
Prever Tonmaso
Forno Roberto

.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0OITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA

Buh Buh Buh
Cul Int  Med Son
14.516.510. 0 14. 2
13.5'14.519. 00 12. 2
13.5'15.019.00 10.5
12.5'14.019.00 11.0
12.0112. 018.50 8.50
14.5'17.0110.511. 2
12.5'15.019. 00 10. 2
13.0'14.5'8.50 8. 25
12.5'14.518.50 8. 75
12.0'14.018. 00 9. 00
13.5'14.019.00 7. 75
13.0'14.019.50 8. 75
12.5'14.018.50 8. 75
10.5'12.017.00 7. 25
11.011.017.50 7.50
8.50 9.50 6. 00 6. 25
11.011.017.50 7.50
11.5'13.017.00 5.50
11.5'12.517.00 4.50
11.0'12.5'7.00 6. 25
10.5'11.517.00 7.00
9. 00 9.50 5.50 3.50
9.50 9.50 6.00 4.75
8.00 9.00 4.50 4.00
8.50 9.50 5.00 4.50
13.5'15.5110. 0'6. 75
12.0'13.0r8.50 5.00
12.0'13.5/8.50 6. 25
11.0112.517.00 5. 50
11.5'12.518.00 4. 25
9.00 9.00 6.50 5. 25
11.0112.57.50 5. 75
11.5'12.018. 00 3.50
11.0112.017.50 4. 25
11.5'11.518.00 5.75
9.00 9.50 5.50 2. 75
8.50 9.50 5.00 3.50
11.5'13.517.00 4.00
12.5'13.518.00 3.50
12.0'13.5'8. 00 3.50
12.0112.018.50 4. 00
11.0112.017.50 2.50
9.50 11.017.00 4. 00
8.00 8.00 4.50 2.50
10.0'11.0r7.00 3.50
10. 5'10. 516.50 2. 50
8.00 9.50 5.50 3.50
8.50 8.50 5.50 1. 00
8.50 9.00 5.00 1.50
11.5 14. 018. 00 4. 25
11.0'13.5'8.00 3.75
11.012.517.00 3. 25
10.0'10.016.50 3. 25
10. 0110. 517.00 1. 25
9.00 9.50 6.00 1.50
00 0. 75

Elo Elo
FIDE Ita

1964
1888
1950
2170
1563
2055

12157

1895
1960
1758
1632
1719
1781
1847
1921
1812
1573
1639
1794
1726
1814
1815
1594
1803
1768
1654
1754
1458
1597
1419
1857

1993
1755
1191
1506
1735
1542
1466
1521
1393
1443

1799

1544
1657

1525
1324
1208
1598
1314
1386

999

999

999

999

999
999

Med

Avv

1762
1677
1783
1717
1839
1816
1657
1652
1831
1570
1729
1760
1500
1642
1741
1281
1750
1443
1529
1516
1519
1517
1610
1476
1370
1680
1715
1658
1519
1627
1548
1662
1607
1586
1677
1436
1275
1559
1549
1511
1791
1579
1610
1430
1594
1495
1140
1535
1376
1722
1644
1554
1638
1613
1563
1558

G
Per f
2129
2044
2024
1957
2032
1966
1806
1802
1981
1720
1999
2030
1770
1792
1935
1590
1944
1757
1646
1829
1592
1590
1856
1592
1443
1801
1715
1779
1640
1628
1643
1470
1608
1586
1678
1557
1516
1488
1598
1680
1705
1628
1371
1430
1355
1710
1430
1248
1589
1574
1496
1526
1552
1585
1267
1115 4
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Anno
Nasc
1997
2001
1994
2003
2008
2006
1954
2007
2001
2005
1999
2005
1954
2004
1981
1999
2008
2006
1988
1999
1960
1967
2005
1970
2005
1985
2004
1993
1957
2007
1961
1987
1999
1992
1988
2007
2012
1996
1974
1957
2011
1950
1999
2009
2005
1993
1995
1968
1950
2009
2009
1969
2008
2009
2007
2010
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 55 NC Canarutto Gatti Mat 1.51TA 8.50 8.50 6.00 1.00 1236 1594 1450 4103200221010 0 2005
58 45 NC Cecire Riccardo 1.01 TA 13.0'15.0r8.50 3.00 1430 1619 150051 043102200200 1998
59 50 NC Sl av Al essandro 1.0I TA 9.50 10.5'6.50 1.00 1383 1482 1186 51043 003210100 2011
60 54 NC Groppi Andrea 1.0I TA 8.50 9.00 5.50 0.50 1293 1560 1364 5104200231020 0 2009
61 51 NC Rot ondaro Riccardo 0.51TA 8.00 8.00 4.50 0.50 1338 1451 13793012100120110 2 2009
62 47 NC Sbodi o Vol f ango 0.51TA 4.50 4.50 1.00 0.00 1407 1524 789 2002100110010 2 1949
63 63 NC Rundi na Jacob 0.01TA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1512778 40042002200201 2011
64 44 NC Cast al do Antoni o 0.01TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1430 1525941 4004200220020 1 1952
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Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Elenco partecipanti

58
48
15

53
23
55
39
36
44
45
52
46
38
31
24
12
21
57
14
30

16
10

54
28
34

25
27
49

19
29
59
40
11
60
37
32
22
61
43
17
62
33
42
35
13

51
63
41
20
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G ocatore Fed Reg
Angel oro Luca ITA P E
Bahnareanu Gabriel ITA PIE
Battisti Joseph ITA P E
Ber gero Si npbne ITA PIE
Bruno Davi de ITA P E
Bruno El eonora ITA PIE
Canarutto Gatti Mat ITA PIE
Carisio Enrico ITA P E
Carradori Niccolo ' ITA PIE
Castal do Antoni o ITA PIE
Cecire Riccardo ITA P E
Cericola Mchele Et ITA PIE
Chinelli Andrea ITA P E
Coquer aut Jean Dom |ITA PlIE
Cost al onga Mauro ITA P E
Costal onga Riccardo!| TA PIE
Cost amagna Francesc | TA PIE
Cri stea Davide ITA P E
D 'agostino Gabriel ITA PIE
D 'agostino Maurizi ITA PIE
Di Bl asi Davide ITA SIC
Floris Federico ITA P E
Forno Roberto ITA P E
Gar bezza Davi de ITA PIE
CGola Gorgio ITA PIE
G oppi Andrea ITA P E
Guerra Mrko ITA PIE
lacono Lorenzo Mari ITA PIE
lannel | o Antonio ITA SIC
Li zzul -coppe Mrko ITA PIE
Loggi a Davi de ITA P E
Manci n Al essi o ITA PIE
Manco Anmaliya ITA PIE
Manni St ef ano ITA PIE
Mant ovan G useppe |ITA PIE
Mar cenaro Al essandr | TA MAR
Mohamed Osnman Abdul | TA PIE
Monni  Francesco ITA PIE
Mori  Andrea ITA PIE
Mot t ese Marco ITA P E
Padova Lorenzo ITA SIC
Parmentola Sergio |ITA PIE
Perano Si none ITA P E
Pessi a Francesco | TA ABR
Pett orusso Al do ITA PIE
Pilo Sergio ITA P E
Pochettino Paol o ITA PIE
Prever Tommaso ITA PIE
Reggi o Davi de ITA PIE
Roma Roberto ITA PIE
Ronzano Luca ITA P E
Rot ondaro Al berto |ITA PIE
Rot ondaro Riccardo ITA PIE
Rundi na Jacob ITA PIE
Saggi orato Di ego ITA PIE
Sangi ovanni Davide |ITA PlIE

Pr

TO
TO
CN
TO
TO
TO
TO
TO
AL
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
CN
AT
TO
TO
cT
NO
AT
TO
TO
TO
CN
TO
ME
TO
VC
NO
TO
TO
VB
AN
TO
TO
TO
TO
RG
TO
TO
CH
TO
TO
TO
TO
TO
TO
AT
TO
TO
TO
TO
AT

El o

El o

FI DE |t al

1393
1812
1993
1314
1754
1236
1521
1544
1430
1430
1324
1419
1525
1598
1735
1847
1758
1191
1814
1632
1950
1803
1888
1895
1293
1654
1573
1964
1960
1726
1657
1386
1921
1781
1639

1506
1857

1542
1597
1755

1443
1799

1594
1458
1563
1815
2055
1338

1466
1768

999

999

999

999

999

999

Med

Avv

1594
1791
1281
1607
1638
1715
1594
1511
1495
1525
1619
1722
1627
1376
1554
1275
1642
1570
1677
1519
1729
1783
1476
1677
1652
1560
1680
1750
1762
1831
1516
1140
1613
1741
1500
1443
1558
1436
1548
1563
1559
1519
1586
1610
1579
1430
1535
1610
1658
1839
1517
1816
1451
1512
1549
1370

Per f

1355
1705
1590
1608
1552
1715
1450
1680
1710
941

1500
1574
1628
1589
1526
1516
1792
1720
1678
1592
1999
2024
1592
2044
1802
1364
1801
1944
2129
1981
1829
1430
1585
1935
1770
1757
1115
1557
1643
1267
1488
1640
1586
1371
1628
1430
1248
1856
1779
2032
1590
1966
1379
778

1598
1443

Nasc

2005
2011
1999
1999
2008
2004
2005
1957
1993
1952
1998
2009
2007
1950
1969
2012
2004
2005
1988
1960
1999
1994
1970
2001
2007
2009
1985
2008
1997
2001
1999
1995
2009
1981
1954
2006
2010
2007
1961
2007
1996
1957
1992
1999
1950
2009
1968
2005
1993
2008
1967
2006
2009
2011
1974
2005
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I d

FI DE
28563620
28532490
28531140
888117
2858008
2853588
28550919
28544463
28551672
841757
28563646
2880747
28513738
811343
2863273
2898476
28528433
2863435
28552199
883255
28564383
898287
811378
2813233
2835911
28551273
889091
28509170
862975
2809716
2812741
28546300
34127135
854263
836311
28554094
28530462
2851780
820504
28570197
28557360
28562526
840351

850950
2865578
28537688
28550935
871192
28550994
828335
2835938
2843558

2831533
2850511
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191210
187085
178055
131281
169487
166708
192714
150352
191922
100786
194575
177780
182635
102811
174073
181158
184877
167909
193140
132036
194384
148059
105296
150035
167730
190587
102182
182819
133455
156060
157594
190185
182820
104766
128396
193435
187097
167731
120437
196746
192157
195585
123588
197620
117146
171168
188737
192722
132026
192723
105294
167733
167734
187740
166561
167434
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G ocatore Fed Reg
Shodi o Vol f ango ITA P E
Scali Mattia ITA P E
Scorpiniti Domenicol TA PIE
Sl av Al essandro ITA P E
Tri podi Enzo ITA PIE
Ubezi o Marco ITA P E
Villa Sinmone ITA P E
Zavattero Andrea ITA P E

Pr

TO
TO
TO
TO
TO
B

TO
AT

15-05-2022

Elo Elo Med

FIDE Ital Avv Perf
1407 1524 789
999 1662 1470

1794 1529 1646
1383 1482 1186

2170 1717 1957

2157 1657 1806

1208 1644 1496

1719 1760 2030

Anno

Nasc S

1949
1987
1988
2011
2003
1954
2009
2005

M
M
M
M
M
M
M
M

I d
FI DE
28521110

2868895
28544480
2822674
803430
28551303
2827838
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195762
175539
189570
156015
102257
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Scacchistica GEEEVEI R
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(2205022A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Tripodi Enzo 4.01TA| 32 NA |36 B1 |25 N1 |21 BA|6 N1]|-1
7 2 NC UWbezio Marco 3.51TA| 33 B A |46 N1 |26 BA|8 N1 |30 BA|1
6 3 NC Rotondaro Al berto 3.51TA| 34 N1 |23 B1 |12 N1 |6 BA|7 NO|-1
33 4 NC Bergero Sinone 251TA| 35 BO |44 N1 |31 B1 |26 NO |25 NA|-1
1 5 NC lannello Antonio 451TA|37 N1 |29 B1 |18 N1 |7 B1]10 NA/| -1
9 6 NC Lizzul-coppe Mrko 3.51TA|38 B1 |22 N1]28 B1 |3 NA|1 BO|1
3 7 NC Floris Federico 401TA]39 N1 |31 B1|19 N1 |5 NO|3 B1]-1
15 8 NC Manni Stefano 3.51TA| O A1 32 B1 |42 N1 |2 BO |23 N1 |0
8 9 NC Gola Gorgio 3.51TA| 40 B 1 |26 NA |48 B 1|10 NO |22 B1 |1
2 10 NC Garbezza Davide 451TA| 41 N1 |45 B1 |3 N1|9 B1]|5 BA|1
31 11 NC Mri Andrea 251TA| 42 BO |49 N1 |33 N1 |23 BA|O 0]o0
14 12 NC Costanmagna Francesco 3.51TA| 43 N1 |5 B1]|3 BO |28 NA |24 B1]|1
22 13 NC Ronzano Luca 3.0ITA| 44 B 1|28 NO |34 BO |49 N1 |36 B1]|1
21 14 NC D 'agostino Maurizio 3.0ITA|45 NO |43 B 1 |3 N1 |29 B1[3 NO|-1
16 15 NC Battisti Joseph 3.51TA| 46 B AY| 57 NO |47 B 1|48 N1 |64 B1 |1
24 16 NC Forno Roberto 3.01TA| 48 NO |50 B1 |45 N1 |30 BO |37 N1]|-1
44 17 NC Pilo Sergio 201TA| 49 B 1|30 NO|O 0|41 BO |5 N1|O
19 18 NC Scorpiniti Domenico 3.0ITA|50 N1 |5 B1 |5 BO |34 NO |39 N1]|-1
13 19 NC Mantovan G useppe 3.51TA|51 B1 |3 N1|7 BO |64 NA|28 B1]|1
25 20 NC Sangiovanni Davide 3.0ITA|52 NO |5 B1]5 N1 |3 BO |41 N1 |-1
10 21 NC Cristea Davide 3.51TA|53 B1 |42 NA|57 B1 |1 NA|26 BA|1
34 22 NC Perano Sinone 251TA| 54 N1 |6 BO |5 NA|42 B1|9 NO|-1
27 23 NC Bruno El eonora 25I1TA|5 B1|3 NOJ|40 B1 |11 NA|8 BO |1
37 24 NC Costal onga Riccardo 2.51TA| 5 NO |5 B1 |61 NA |52 B1 |12 NO |-1
20 25 NC Loggia Davide 3.0ITA| 58 B A |60 N1 |1 BO |46 N1 |4 BA]|1
12 26 NC Zavattero Andrea 3.5I1TA|5 N1 |9 BA|2 NA|4 B1 |21 NA|-1
47 27 NC Mancin Al essio 2.01TA| 60 B Ab| 58 N A |64 B O |53 NA |48 B A| 1
26 28 NC Querra Mrko 251TA| 61 N1 |13 B1 |6 NO |12 B A |19 NO | -1
18 29 NC Marcenaro Al essandro 3.0ITA| 62 B1 |5 NO|58 B1 |14 NO |43 B1 |1
11 30 NC D Blasi Davide 3.51TA| 63 N1 |17 B 1|10 BO |16 N1 |2 NA|-1
52 31 NC Costal onga Mauro 1.51TA| 64 B1 |7 NO|4 NO |43 BO |49 B A|1
29 32 NC Parnentola Sergio 25ITA|]1 B A|8 NO /|5 BA|62 N1 |57 BA|1
23 33 NC Prever Tommaso 3.0I1TA| 2 NA|O Ab|11 BO |45 B1 |61 N1]|O
17 34 NC lacono Lorenzo Maria 3.01TA|3 B O |51 N1 |13 N1 |18 B1 |0 0]o0
5 35 NC Roma Roberto 401TA| 4 N1 |19 BO |O 1120 N1 |14 B1]O
46 36 NC Carradori Niccolo ' 2.0I1TA| O Al1l NO |60 B1 |61 BA |13 NO |0
38 37 NC Padova Lorenzo 20ITA|5 BO |53 NA |38 B1 |57 NA|16 BO |1
49 38 NC Coqueraut Jean Dominiqu2.0 ITA|6 N O |61 B O |37 NO |63 B1 |50 N1]|-1
40 39 NC Carisio Enrico 20ITA|7 BO |62 N1 |14 BO |58 N1 |18 B O |1
36 40 NC Monni Francesco 251TA| 9 NO |63 B1 |23 NO |5 BA |5 N1]|-1
39 41 NC Saggiorato Diego 20ITA| 10 BO |64 NO |54 B1 |17 N1 |20 BO |1
28 42 NC Reggio Davide 251TA| 11 N1 |21 BA|8 BO |22 NO |60 B1]|1
42 43 NC Pettorusso Al do 201TA| 12 BO |14 NO |5 B1 |31 N1 |29 NO|-1
64 44 NC Castal do Antonio 0.0ITA| 13 NO |4 BO|O 0|60 NO |5 BO|O
58 45 NC Cecire Riccardo 1.0ITA| 14 B 1 |10 NO |16 B O |33 NO |5 BO |1
30 46 NC Chinelli Andrea 251TA| 15 NA |2 BO |5 N1 |25 BO |5 N1]|-1
62 47 NC Sbodio Vol fango 0.51TA| O A|o 0]15 NO |5 BO|O 0|0
41 48 NC Bahnareanu Gabri el 2.01TA| 16 B 1 |0 Al9 NO |15 BO |27 NA|oO
54 49 NC Manco Amaliya 1.51TA| 17 NO |11 B O |63 N1 |13 B O |31 N A -1
59 50 NC Slav Al essandro 1.0ITA| 18 B O |16 NO |62 BO |5 N1 |3 BO |1
61 51 NC Rotondaro Riccardo 0.51TA| 19 NO |34 BO|O 05 NAJ|O 0]-1
50 52 NC Cericola Mchele Ettore1.51TA| 20 B 1 |12 NO |22 B A |24 NO |40 BO |1
53 53 NC Bruno Davide 1.51TA| 21 NO |37 B A |32 NA |27 BA]|O 0]o0
60 54 NC Goppi Andrea 1.OITA| 22 BO |20 NO |41 NO |5 BO |44 N1]|-1
57 55 NC Canarutto Gatti Matteo 1.51TA| 23 N O | O ALl 46 B O |47 N1 |17 BO |O
51 56 NC Villa Sinone 1.51TA| 24 B 1|18 NO |20 BO |40 N A |46 BO |1
35 57 NC D 'agostino Gabriele 2.51TA| O Al 15 B 1|21 NO |37 BA |32 NA|O
45 58 NC Angel oro Luca 20 1TA| 25 NA, |27 BA|29 NO |39 BO |45 N1 |-1
56 59 NC Mhanmed Osman Abdullahi 1.5 ITA| 26 B 0O |24 N O |43 NO |51 BA|O 11]0
55 60 NC Mottese Marco 1.51TA| 27 NA |25 BO |3 NO |44 B1]42 NO|-1
43 61 NC Pessia Francesco 20ITA| 28 BO |3 N1 |24 BA|36 NA|[33 BO |1
48 62 NC Pochettino Paol o 201TA| 29 NO |39 BO |5 N1|32 BO|O 11]0
63 63 NC Rundina Jacob 0.0ITA| 30 BO |40 NO |49 BO |38 NO|O 0]o0
32 64 NC Scali Mttia 251TA|[31 NO |41 B1 |27 N1 |19 BA |15 NO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE

48
15

53
23
55
39
36
44
45
52
46
38
31
24
12
21
57
14
30

16
10

54
28
34

25
27
49

19
29
40
11
37
32
22
43
17
33
42
35
13

51
41
20
18

56
26

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666028

G ocatore Fed
Bahnareanu Gabriel |TA
Battisti Joseph I TA
Ber gero Si none I TA
Bruno Davi de I TA
Bruno El eonora I TA
Canarutto Gatti Mat | TA
Carisio Enrico I TA
Carradori Niccolo ' I TA
Castal do Antonio I TA
Cecire Riccardo I TA
Cericola Mchele Et I TA
Chinel li Andrea I TA
Coquer aut Jean Dom | TA
Cost al onga Maur o I TA

Cost al onga Riccardo | TA
Cost amagna Francesc | TA
Cri stea Davide I TA
D 'agostino Gabriel I TA

D 'agostino Maurizi I TA
Di Bl asi Davide I TA
Floris Federico I TA
Forno Roberto I TA
Gar bezza Davi de I TA
Gola Gorgio I TA
G oppi Andrea I TA
Guerra Mrko I TA
lacono Lorenzo Mari | TA
I annel | o Ant oni o I TA
Li zzul -coppe Mrko ITA
Loggi a Davi de I TA
Manci n Al essio I TA
Manco Analiya I TA
Manni St ef ano I TA
Mant ovan G useppe | TA
Mar cenaro Al essandr | TA
Monni  Francesco I TA
Mori  Andrea I TA
Padova Lorenzo I TA
Parnentola Sergio |ITA
Perano Si none I TA
Pettorusso Al do I TA
Pilo Sergio I TA
Prever Tommaso I TA
Reggi o Davi de I TA
Roma Roberto I TA
Ronzano Luca I TA

Rot ondaro Al berto |ITA
Rot ondaro Riccardo |ITA
Saggi orat o Di ego I TA

Sangi ovanni Davi de | TA
Scorpiniti Donenicol TA
Tri podi Enzo I TA
Ubezi o Marco I TA
Villa Sinone I TA
Zavattero Andrea I TA

El o

FI DE
1393
1812
1993
1314
1754
1236
1521
1544
1430
1430
1324
1419
1525
1598
1735
1847
1758
1191
1814
1632
1950
1803
1888
1895
1293
1654
1573
1964
1960
1726
1657
1386
1921
1781
1639
1506
1857
1542
1597
1755
1443
1799
1594
1458
1563
1815
2055
1338
1466
1768
1794
2170
2157
1208
1719
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2.76
4. 41
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0. 85
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0.58
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1.67
2.19
3. 47
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3
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3
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1
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2
4
4
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. 97
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.72
.44
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. 46
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.17
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. 29
.08
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-1.26
-1.91
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-0.02
-0.42
-0.4
-0.25
-0.85
0. 45
0.92
0. 69
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-1.17
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0.18
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1.68
0. 63
-1.37
0. 96
-0.26
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87
36
38
-0.7
0.03
0.29
0. 35
-0.15
-0.37
-0.8
-0. 46
-0. 47
-0.74
0.28
-1.44
0.52
1.04
2. 27
-1.17
-0.31
-0.29
0.92
-1.37
-0.81
-0.45
-0.98
0. 88
1.53
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Med
Avv.
1791
1281
1607
1638
1715
1594
1511
1495
1525
1619
1722
1627
1376
1554
1275
1642
1570
1677
1519
1729
1783
1476
1677
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1831
1516
1140
1613
1741
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1443
1436
1548
1559
1519
1586
1579
1430
1610
1658
1839
1517
1816
1451
1549
1370
1529
1717
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1644
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Per f

1705
1590
1608
1552
1715
1450
1680
1710
941

1500
1574
1628
1589
1526
1516
1792
1720
1678
1592
1999
2024
1592
2044
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1364
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1829
1430
1585
1935
1770
1757
1557
1643
1488
1640
1586
1628
1430
1856
1779
2032
1590
1966
1379
1598
1443
1646
1957
1806
1496
2030

Anno

Nasc

2011
1999
1999
2008
2004
2005
1957
1993
1952
1998
2009
2007
1950
1969
2012
2004
2005
1988
1960
1999
1994
1970
2001
2007
2009
1985
2008
1997
2001
1999
1995
2009
1981
1954
2006
2007
1961
1996
1957
1992
1950
2009
2005
1993
2008
1967
2006
2009
1974
2005
1988
2003
1954
2009
2005
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1D

FI DE
28532490
28531140
888117
2858008
2853588
28550919
28544463
28551672
841757
28563646
2880747
28513738
811343
2863273
2898476
28528433
2863435
28552199
883255
28564383
898287
811378
2813233
2835911
28551273
889091
28509170
862975
2809716
2812741
28546300
34127135
854263
836311
28554094
2851780
820504
28557360
28562526
840351
850950
2865578
28550935
871192
28550994
828335
2835938
2843558
2831533
2850511
2868895
2822674
803430
28551303
2827838
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ! ]!J Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

58 NC Angel oro Luca ITA 999 0 0.000.40 1.6 48 1594 1355 2005 M 191210
59 NC Mohamed Osman Abdul I TA 999 0 0.000.400.1 3 1558 1115 2010 M 187097
60 NC Mot t ese Marco ITA 999 0 0.000.401.1 33 1563 1267 2007 M 196746
61 NC Pessi a Francesco ITA 999 0 0.000.40 1.6 48 1610 1371 1999 M 197620
62 NC Pochetti no Paol o ITA 999 1 1.000.300.7 21 1535 1248 1968 M 188737
63 NC Rundi na Jacob ITA 999 0 0.000.30-0.3 -9 1512 778 2011 M 187740
47 NC Shodi o Vol f ango I TA 1407 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1524 789 1949 M 150348
64 NC Scali Mattia ITA 999 0 0.000.40 2.1 63 1662 1470 1987 M 195762
50 NC Sl av Al essandro ITA 13831 0.00 2.00 -1 -30 1482 1186 2011 M 189570
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana ] Prorino - 13.05-2022-15.05-2022

(2205022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 32 NC Parnentola Sergio ITA 1597 | 1 NC Tripodi Enzo ITA 2170 Ap- A
2 2 NC Uoezio Marco ITA 2157 | 33 NC Prever Tommaso ITA 1594 Ax- A
3 34 NC lacono Lorenzo Maria ITA 1573 | 3 NC Rotondaro Al berto ITA 2055 0 - 1

4 4 NC Bergero Sinone ITA 1993 | 35 NC Roma Roberto ITA 1563 0 - 1

5 37 NC Padova Lorenzo ITA 1542 | 5 NC lannello Antonio ITA 1964 0 - 1

6 6 NC Lizzul -coppe Mrko ITA 1960 | 38 NC Coqueraut Jean Dom n ITA 1525 1 - O

7 39 NC Carisio Enrico ITA 1521 | 7 NC Floris Federico ITA 1950 O - 1

8 9 NC CGola Gorgio ITA 1895 | 40 NC Monni Francesco ITA 1506 1 - O

9 41 NC Saggiorato Di ego ITA 1466 | 10 NC Garbezza Davide ITA 1888 0 - 1

10 11 NC Mori Andrea ITA 1857 | 42 NC Reggio Davide ITA 1458 0 - 1
11 43 NC Pettorusso Al do ITA 1443 | 12 NC Costanmagna Francesco ITA 1847 0 - 1
12 13 NC Ronzano Luca ITA 1815 | 44 NC Castaldo Antonio ITA 1430 1 - O
13 45 NC Cecire Riccardo ITA 1430 | 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1814 1 - O
14 15 NC Battisti Joseph ITA 1812 | 46 NC Chinelli Andrea ITA 1419 A% - A
15 48 NC Bahnareanu Gabri el ITA 1393 | 16 NC Forno Roberto ITA 1803 1 - O
16 17 NC Pilo Sergio ITA 1799 | 49 NC Manco Analiya ITA 1386 1 - O

17 50 NC Slav Alessandro ITA 1383 | 18 NC Scorpiniti Domenico ITA 1794 0 - 1

18 19 NC Mantovan G useppe ITA 1781 | 51 NC Rotondaro Riccardo ITA 1338 1 - 0
19 52 NC Cericola Mchele Ett ITA 1324 | 20 NC Sangi ovanni Davide ITA 1768 1 - O
20 21 NC Cristea Davide ITA 1758 | 53 NC Bruno Davide ITA 1314 1 - 0
21 54 NC Goppi Andrea ITA 1293 | 22 NC Perano Sinone ITA 1755 0 - 1
22 23 NC Bruno El eonora ITA 1754 | 55 NC Canarutto Gatti Matt ITA 1236 1 - O
23 56 NC Villa Sinone ITA 1208 | 24 NC Costalonga R ccardo ITA 1735 1 - 0
24 25 NC Loggia Davide ITA 1726 | 58 NC Angeloro Luca ITA 999 Ax- A
25 59 NC Mhanmed Gsnan Abdul | I TA 999 | 26 NC Zavattero Andrea ITA 1719 0 - 1
26 27 NC Mancin Al essio ITA 1657 | 60 NC Mttese Marco ITA 999 A%- A
27 61 NC Pessia Francesco I TA 999 | 28 NC Guerra Mrko ITA 1654 0 - 1
28 29 NC Marcenaro Al essandro ITA 1639 | 62 NC Pochettino Paol o ITA 999 1 -0
29 63 NC Rundina Jacob I TA 999 | 30 NC D Blasi Davide ITA 1632 0 - 1
30 31 NC Costal onga Mauro ITA 1598 | 64 NC Scali Mittia ITA 999 1 -0
31 8 NC Mnni Stefano ITA 1921 | Av- F
32 36 NC Carradori Niccolo ' I TA 1544 | Av- F
33 47 NC Shodio Vol fango | TA 1407 | Aps- F
34 57 NC D 'agostino Gabriele ITA 1191 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana ] Prorino - 13.05-2022-15.05-2022

(2205022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 2055 | 23 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1754 1 - 0O

2 5 NC lannello Antonio 1 ITA 1964 | 29 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1639 1 - O

3 22 NC Perano Sinone 1 ITA 1755 | 6 NC Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 1960 0 - 1

4 7 NC Floris Federico 1 ITA 1950 | 31 NC Costal onga Mauro 1 ITA 1598 1 - 0

5 26 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1719 | 9 NC Gola Gorgio 1 ITA 1895 Ap- A
6 10 NC Garbezza Davi de 1 ITA 1888 | 45 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1430 1 - O

7 12 NC Costamagna Francesco 1 ITA 1847 | 52 NC Cericola Mchele Ett 1 ITA 1324 1 - 0O

8 28 NC CGuerra Mrko 1 ITA 1654 | 13 NC Ronzano Luca 1 ITA 1815 1 - O

9 30 NC D Blasi Davide 1 ITA 1632 | 17 NC Pilo Sergio 1 ITA 1799 1 - 0

10 18 NC Scorpiniti Donenico 1 ITA 1794 | 56 NC Villa Sinone 1 ITA 1208 1 - O
11 35 NC Roma Roberto 1 ITA 1563 | 19 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1781 0 - 1
12 42 NC Reggi o Davide 1 ITA 1458 | 21 NC Cristea Davide 1 ITA 1758 Aw- A
13 1 NC Tripodi Enzo 0.5 ITA 2170 | 36 NC Carradori Niccolo' 0.5 ITA 1544 1 - 0
14 46 NC Chinelli Andrea 0.5 ITA 1419 | 2 NC Ubezio Marco 0.5 ITA 2157 0 - 1
15 8 NC Manni Stefano 0.5 ITA 1921 | 32 NC Parnentola Sergio 0.5 ITA 1597 1 - O

16 57 NC D 'agostino Gabriele0.5 ITA 1191 | 15 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1812 1 - O

17 60 NC Mdttese Marco 0.5 ITA 999 | 25 NC Loggia Davide 0.5 ITA 1726 0 - 1

18 58 NC Angeloro Luca 0.5 ITA 999 | 27 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 1657 Aw- A
19 44 NC Castaldo Antonio 0 ITA 1430 | 4 NC Bergero Sinobne 0 ITA 1993 0 - 1
20 49 NC Manco Amaliya 0 ITA 1386 | 11 NC Mori Andrea 0 ITA 1857 0 - 1
21 14 NC D 'agostino MaurizioO ITA 1814 | 43 NC Pettorusso Al do 0 ITA 1443 1 - 0
22 16 NC Forno Roberto 0 ITA 1803 | 50 NC Slav Al essandro 0 ITA 1383 1 - 0
23 20 NC Sangiovanni Davide O ITA 1768 | 54 NC Goppi Andrea 0 ITA 1293 1 - 0
24 24 NC Costalonga Riccardo O ITA 1735 | 59 NC Mhaned GCsman Abdul | 0 ITA 999 1 -0
25 51 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1338 | 34 NC lacono Lorenzo Maria 0O ITA 1573 0 - 1
26 53 NC Bruno Davide 0 ITA 1314 | 37 NC Padova Lorenzo 0 ITA 1542 Ax- A
27 38 NC Coqueraut Jean Donin 0 ITA 1525 | 61 NC Pessia Francesco 0 ITA 999 0 - 1
28 62 NC Pochettino Paol o 0 I TA 999 | 39 NC Carisio Enrico 0 ITA 1521 0 - 1
29 40 NC Monni Francesco 0 ITA 1506 | 63 NC Rundina Jacob 0 ITA 999 1 -0
30 64 NC Scali Mittia 0 I TA 999 | 41 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1466 1 - O
31 48 NC Bahnareanu Gabri el 1 I TA 1393 | Av- F
32 33 NC Prever Tonmaso 0.5 ITA 1594 | An- F
33 47 NC Shodio Vol fango 0.5 ITA 1407 | 0 - F
34 55 NC Canarutto Gatti Matt O ITA 1236 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana ] Prorino - 13.05-2022-15.05-2022

(2205022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Costammgna Francesco 2 ITA 1847 | 3 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 2055 0 - 1

2 18 NC Scorpiniti Domenico 2 ITA 1794 | 5 NC lannello Antonio 2 ITA 1964 0 - 1

3 6 NC Lizzul-coppe Mrko 2 ITA 1960 | 28 NC Guerra Mrko 2 ITA 1654 1 - 0

4 19 NC Mantovan G useppe 2 ITA 1781 | 7 NC Floris Federico 2 ITA 1950 O - 1

5 30 NC D Blasi Davide 2 ITA 1632 | 10 NC Garbezza Davide 2 ITA 1888 0 - 1

6 25 NC Loggi a Davide 1.5 ITA 1726 | 1 NC Tripodi Enzo 1.5 ITA 2170 0 - 1

7 2 NC Ubezio Marco 1.5 ITA 2157 | 26 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 1719 Av- A
8 42 NC Reggi o Davide 1.5 ITA 1458 | 8 NC Manni Stefano 1.5 ITA 1921 0 - 1

9 9 NC Gola Gorgio 1.5 ITA 1895 | 48 NC Bahnareanu Gabri el 1.5 ITA 1393 1 - 0

10 21 NC Cristea Davide 1.5 ITA 1758 | 57 NC D 'agostino Gabrielel.5 ITA 1191 1 - O

11 4 NC Bergero Sinone 1 ITA 1993 | 31 NC Costalonga Mauro 1 ITA 1598 1 - O

12 33 NC Prever Tonmaso 1 ITA 1594 | 11 NC Mori Andrea 1 ITA 1857 0 - 1

13 13 NC Ronzano Luca 1 ITA 1815 | 34 NC Ilacono Lorenzo Marial ITA 1573 0 - 1
14 39 NC Carisio Enrico 1 ITA 1521 | 14 NC D 'agostino Maurizio 1l ITA 1814 0 - 1

15 45 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1430 | 16 NC Forno Roberto 1 ITA 1803 0 - 1

16 56 NC Villa Sinpne 1 ITA 1208 | 20 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1768 0 - 1
17 52 NC Cericola Mchele Ett 1 ITA 1324 | 22 NC Perano Sinone 1 ITA 1755 A% - A
18 23 NC Bruno El eonora 1 ITA 1754 | 40 NC Monni Francesco 1 ITA 1506 1 - O

19 61 NC Pessia Francesco 1 I TA 999 | 24 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1735 Ap- A
20 27 NC Mancin Alessio 1 ITA 1657 | 64 NC Scali Mttia 1 ITA 999 0 -1
21 29 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1639 | 58 NC Angeloro Luca 1 ITA 999 1 -0
22 15 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1812 | 47 NC Sbodio Vol fango 0.5 ITA 1407 1 - O

23 32 NC Parnentola Sergio 0.5 ITA 1597 | 53 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1314 Aw- A
24 36 NC Carradori Niccolo' 0.5 ITA 1544 | 60 NC Mdttese Marco 0.5 ITA 999 1 - 0
25 55 NC Canarutto Gatti Matt 0.5 ITA 1236 | 46 NC Chinelli Andrea 0.5 ITA 1419 0 - 1
26 37 NC Padova Lorenzo 0.5 ITA 1542 | 38 NC Coqueraut Jean Domin O ITA 1525 1 - 0
27 41 NC Saggiorato D ego 0 ITA 1466 | 54 NC Goppi Andrea 0 ITA 1293 1 - 0
28 43 NC Pettorusso Al do 0 ITA 1443 | 59 NC Mhanmed Gsman Abdul | 0 ITA 999 1 -0
29 63 NC Rundina Jacob 0 I TA 999 | 49 NC Manco Amaliya 0 ITA 1386 0 - 1
30 50 NC Slav Al essandro 0 ITA 1383 | 62 NC Pochettino Paolo 0 ITA 999 0 - 1
31 17 NC Pilo Sergio 1 I TA 1799 | 0 - F
32 35 NC Roma Roberto 1 I TA 1563 | 1- F
33 44 NC Castaldo Antonio 0 | TA 1430 | 0 - F
34 51 NC Rotondaro Riccardo O ITA 1338 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2205022A)

Scacchistica IR
Italiana ' ' Torino - 13-05-2022 -

25-04-2024

15-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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26
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14
16
34
64
20
48
22
24
46
36
57
49
17
53
31
62
33
58
40
47
60
38
54
59

Bi anco

Rot ondaro Al berto
lannel | o Antoni o
Gar bezza Davi de
Tri podi Enzo
Manni St ef ano
Zavattero Andrea
Mori  Andrea
Querra Mrko

e
c
=}

D 'agostino Maurizio 2

Forno Roberto

2

lacono Lorenzo Maria 2

Scali Mattia
Sangi ovanni Davi de
Bahnar eanu Gabri el
Perano Si mone

Cost al onga Riccardo 1.
1.
1.

Chi nel i
Carradori

Andr ea

Manco Analiya
Pilo Sergio
Bruno Davi de
Cost al onga Maur o
Pochettino Paol o
Prever Tonmaso
Angel oro Luca
Monni Francesco
Sbodi o Vol f ango
Mottese Marco

Coquer aut Jean Domi n

Groppi  Andrea

N ccolo '
D 'agostino Gabriele 1.

2

1

0

Mohaned Gsman Abdul | O
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2055
1964
1888
2170
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1803
1573
999
1768
1393
1755
1735
1419
1544
1191
1386
1799
1314
1598
999
1594
999
1506
1407
999
1525
1293
999

5383855566688 585855566688%88888585858°%

Ner o
Li zzul - coppe M rko
Fl oris Federico
Gola Gorgio
Cri stea Davi de
Ubezi o Marco
Ber gero Si none
Bruno El eonora

Cost amagna Francesco
Mar cenar o Al essandro

Di Bl asi Davide
Scorpiniti
Mant ovan G useppe
Roma Roberto
Battisti Joseph
Reggi o Davi de

Cericola Mchele Ett

Loggi a Davi de
Pessi a Francesco
Padova Lorenzo
Ronzano Luca
Saggi orato Di ego
Manci n Al essi o
Pett orusso Al do
Par ment ol a Sergi o
Cecire Riccardo
Carisio Enrico
Villa Sinone
Canarutto Gatti
Castal do Antonio
Rundi na Jacob

Sl av Al essandro
Rot ondaro Ri ccardo

Doneni co

at t

Pun

OCO0OO0OO0OORRRRRPRRPRELPPRPPPPREPNNMNNNMNNNNMNNONNMNNODNDND®®

[S2 B¢, ¢, ) 6, e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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El o
1960
1950
1895
1758
2157
1993
1754
1847
1639
1632
1794
1781
1563
1812
1458
1324
1726
999
1542
1815
1466
1657
1443
1597
1430
1521
1208
1236
1430
999
1383
1338

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
A - A
A - A

Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana ] Prorino - 13.05-2022-15.05-2022

(2205022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Garbezza Davide 4 ITA 1888 | 5 NC lannello Antonio 4 ITA 1964 Ap- A
2 6 NC Lizzul-coppe Mrko 3.5 ITA 1960 | 1 NC Tripodi Enzo & ITA 2170 0 - 1

3 7 NC Floris Federico 3 ITA 1950 | 3 NC Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2055 1 - 0

4 2 NC Ubezio Marco 3 ITA 2157 | 30 NC D Blasi Davide 3 ITA 1632 Awn- A
5 35 NC Romm Roberto 3 ITA 1563 | 14 NC D 'agostino Maurizio 3 ITA 1814 1 - O

6 21 NC Cristea Davide 3 ITA 1758 | 26 NC Zavattero Andrea 3 ITA 1719 A% - A

7 23 NC Bruno El eonora 2.5 ITA 1754 | 8 NC Manni Stefano 2.5 ITA 1921 0 - 1

8 9 NC CGola Gorgio 2.5 ITA 1895 | 22 NC Perano Sinobne 2.5 ITA 1755 1 - O

9 12 NC Costammgna Francesco 2.5 ITA 1847 | 24 NC Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1735 1 - 0

10 15 NC  Battisti Joseph 2.5 ITA 1812 | 64 NC Scali Mttia 2.5 ITA 999 1-0

11 19 NC Mantovan G useppe 2.5 ITA 1781 | 28 NC CGuerra Mrko 2.5 ITA 1654 1 - 0

12 25 NC Loggia Davide 2.5 ITA 1726 | 4 NC Bergero Sinone 2 ITA 1993 Ap- A
13 13 NC Ronzano Luca 2 ITA 1815 | 36 NC Carradori Niccolo' 2 ITA 1544 1 - 0
14 37 NC Padova Lorenzo 2 ITA 1542 | 16 NC Forno Roberto 2 ITA 1803 0 - 1

15 39 NC Carisio Enrico 2 ITA 1521 | 18 NC Scorpiniti Donmenico 2 ITA 1794 0 - 1

16 41 NC Saggiorato Di ego 2 ITA 1466 | 20 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1768 0 - 1

17 29 NC Marcenaro Al essandro 2 ITA 1639 | 43 NC Pettorusso Al do 2 ITA 1443 1 - 0

18 32 NC Parnentola Sergio 2 ITA 1597 | 57 NC D 'agostino Gabriele 2 ITA 1191 A%- A
19 61 NC Pessia Francesco 2 I TA 999 | 33 NC Prever Tommaso 2 ITA 1594 0 - 1
20 27 NC Mancin Alessio 1.5 ITA 1657 | 48 NC Bahnareanu Gabri el 1.5 ITA 1393 Ax- A
21 52 NC Cericola Mchele Ett 1.5 ITA 1324 | 40 NC Monni Francesco 1.5 ITA 1506 0 - 1
22 42 NC Reggi o Davide 1.5 ITA 1458 | 60 NC Mdottese Marco 1.5 ITA 999 1-0
23 56 NC Villa Sinone 1.5 ITA 1208 | 46 NC Chinelli Andrea 1.5 ITA 1419 0 - 1
24 55 NC Canarutto Gatti Matt 1.5 ITA 1236 | 17 NC Pilo Sergio 1 ITA 1799 0 - 1
25 31 NC Costal onga Mauro 1 ITA 1598 | 49 NC Manco Analiya 1 ITA 1386 Awn- A
26 50 NC Slav Al essandro 1 ITA 1383 | 38 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1525 0 - 1
27 45 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1430 | 58 NC Angeloro Luca 1 ITA 999 0 - 1
28 44 NC Castaldo Antonio 0 ITA 1430 | 54 NC Goppi Andrea 0 ITA 1293 0 - 1
29 34 NC lacono Lorenzo Maria 3 I TA 1573 | 0 - F
30 11 NC Mori Andrea 2.5 |ITA 1857 | 0 - F
31 53 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1314 | 0 - F
32 62 NC Pochettino Paol o 1 I TA 999 | 1 - F
33 47 NC Shodio Vol fango 0.5 ITA 1407 | 0 - F
34 51 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1338 | 0 - F
35 59 NC Mhaned Gsnman Abdull 0.5 ITA 999 | 1- F
36 63 NC Rundina Jacob 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC | TA El o FI DE: 2170 Perf: 1957 Media: 1717.00 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Parnentola Sergio I TA 1597 573 0.92 Ay 0 0
2 B 3 NC Carradori N ccolo' I TA 1544 626 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Loggia Davide ITA 1726 444 0.92 1 2 2
4 B 21 NC Cristea Davide I TA 1758 412 0.92 Ay 2 2
5 N6 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1960 210 0.77 1 3 3
4.45 3 3

NC ITA El o FI DE: 2157 Perf: 1806 Media: 1657.00 WWe: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Prever Tonmaso I TA 1594 563 0.92 Ay 0 0
2 N 46 NC Chinelli Andrea I TA 1419 738 0.92 1 1 1
3 B 26 NC Zavattero Andrea I TA 1719 438 0.92 Ay 1 1
4 N 8 NC Manni Stefano ITA 1921 236 0.8 1 2 2
5 B 30 NC D Blasi Davide I TA 1632 525 0.92 Ay 2 2
4.48 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1966 Media: 1816.80 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Ilacono Lorenzo Maria I TA 1573 482 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Bruno El eonora I TA 1754 301 0.85 1 2 2
3 N 12 NC Costamagna Francesco | TA 1847 208 0.77 1 3 3
4 B 6 NC Lizzul -coppe M rko ITA 1960 95 0.63 Ay 3 3
5 N7 NC Floris Federico I TA 1950 105 0.64 O 3 3
3.81 3 3

NC ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1608 Media: 1607.20 WWe: -1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Roma Roberto I TA 1563 430 0.92 O 0 0
2 N 44 NC Castaldo Antonio I TA 1430 563 0.92 1 1 1
3 B 31 NC Costalonga Mauro | TA 1598 395 0.92 1 2 2
4 N 26 NC Zavattero Andrea I TA 1719 274 0.83 O 2 2
5 N 25 NC Loggia Davide I TA 1726 267 0.82 Ay 2 2
4,41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2129 Media: 1762.60 WW: 0.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 NC Padova Lorenzo I TA 1542 422 0.92 1 1 1

2 B 29 NC Marcenaro Al essandro I TA 1639 325 0.87 1 2 2

3 N 18 NC Scorpiniti Domenico I TA 1794 170 0.72 1 3 3

4 B 7 NC Floris Federico I TA 1950 14 0.52 1 4 4

5 N 10 NC Garbezza Davide | TA 1888 76 0.6 Ay 4 4
3.63 4 4

NC ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1981 Media: 1831.80 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 38 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1525 435 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Perano Sinobne I TA 1755 205 0.76 1 2 2

3 B 28 NC Guerra Mrko I TA 1654 306 0.86 1 3 3

4 N 3 NC Rotondaro Al berto | TA 2055 -95 0.37 Ay 3 3

5B 1 NC Tripodi Enzo I TA 2170 -2100.23 0 3 3
3.14 3 3

NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 2024 Media: 1783.80 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Carisio Enrico I TA 1521 429 0.92 1 1 1
2 B 31 NC Costalonga Mauro I TA 1598 352 0.89 1 2 2
3 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1781 169 0.72 1 3 3
4 N5 NC lannello Antonio I TA 1964 -14 0.48 0 3 3
5 B 3 NC Rotondaro Al berto I TA 2055 -1050.36 1 4 4
3.37 4 4

NC | TA El o FI DE: 1921 Perf: 1935 Media: 1741.50 WWe: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 32 NC Parnmentola Sergio I TA 1597 324 0.87 1 1 1
3 N 42 NC Reggio Davide | TA 1458 463 0.92 1 2 2
4 B 2 NC Ubezio Marco I TA 2157 -236 0.2 0 2 2
5 N 23 NC Bruno Eleonora I TA 1754 167 0.72 1 3 3
2.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1802 Media: 1652.20 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Monni Francesco I TA 1506 389 0.91 1 1 1
2 N 26 NC Zavattero Andrea I TA 1719 176 0.73 Ay 1 1
3 B 48 NC Bahnareanu Gabri el I TA 1393 502 0.92 1 2 2
4 N 10 NC Garbezza Davide | TA 1888 7 0.51 0 2 2
5 B 22 NC Perano Sinone I TA 1755 140 0.69 1 3 3
3.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1888 Perf: 2044 Media: 1677.40 WWe: 0.96

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 41 NC Saggiorato Diego I TA 1466 422 0.92 1 1 1

2 B 45 NC Cecire Riccardo I TA 1430 458 0.92 1 2 2

3 N 30 NC D Blasi Davide I TA 1632 256 0.81 1 3 3

4 B 9 NC Gola Gorgio I TA 1895 -7 0.49 1 4 4

5 B 5 NC lannello Antonio I TA 1964 -76 0.4 Ay 4 4
3.54 4 4

NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1643 Media: 1548.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Reggio Davide | TA 1458 399 0.92 O 0 0
2 N 49 NC Manco Amaliya I TA 1386 471 0.92 1 1 1
3 N 33 NC Prever Tommaso I TA 1594 263 0.82 1 2 2
4 B 23 NC Bruno El eonora I TA 1754 103 0.64 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
3.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1792 Media: 1642.20 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pettorusso Al do | TA 1443 404 0.92 1 1 1
2 B 52 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1324 523 0.92 1 2 2
3 B3 NC Rotondaro Al berto | TA 2055 -2080.23 0 2 2
4 N 28 NC Guerra Mrko I TA 1654 193 0.75 Ay 2 2
5 B 24 NC Costalonga Riccardo I TA 1735 112 0.65 1 3 3
3. 47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1590 Media: 1517.40 WWwe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Castaldo Antonio I TA 1430 385 0.91 1 1 1
2 N 28 NC G@uerra Mrko | TA 1654 161 0.71 O 1 1
3 B 34 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1573 242 0.8 0 1 1
4 N 49 NC Manco Amliya I TA 1386 429 0.92 1 2 2
5 B 36 NC Carradori Niccolo ' I TA 1544 271 0.83 1 3 3
4,17 3 3

NC ITA El o FIDE: 1814 Perf: 1592 Media: 1519.20 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Cecire Riccardo I TA 1430 384 0.91 0 0 0
2 B 43 NC Pettorusso Aldo | TA 1443 371 0.9 1 1 1
3 N 39 NC Carisio Enrico I TA 1521 293 0.85 1 2 2
4 B 29 NC WMarcenaro Al essandro I TA 1639 175 0.73 1 3 3
5 N 35 NC Ronmm Roberto I TA 1563 251 0.81 O 3 3
4,2 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1590 Media: 1281.80 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Chinelli Andrea I TA 1419 393 0.92 Ay 0 0
2 N 57 NC D'agostino Gabriele ITA 1191 621 0.92 O 0 0
3 B 47 NC Sbhodio Vol fango I TA 1407 1 0 1
4 N 48 NC Bahnareanu Gabri el I TA 1393 419 0.92 1 1 2
5 B 64 NC Scali Mttia I TA 999 1 1 3
2.76 1 3

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1592 Media: 1476.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Bahnareanu Gabri el I TA 1393 410 0.92 O 0 0
2 B 50 NC Slav Alessandro I TA 1383 1 0 1
3 N 45 NC Cecire Riccardo I TA 1430 373 0.9 1 1 2
4 B 30 NC D Blasi Davide I TA 1632 171 0.73 O 1 2
5 N 37 NC Padova Lorenzo I TA 1542 261 0.82 1 2 3
3.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1430 Media: 1430.00 WWe: -1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC Manco Amaliya I TA 1386 413 0.92 1 1 1
2 N 30 NC D Blasi Davide I TA 1632 167 0.72 O 1 1
3 0 0 F 1 1
4 B 41 NC Saggiorato D ego I TA 1466 333 0.88 0 1 1
5 N 55 NC Canarutto Gatti Matteo I TA 1236 563 0.92 1 2 2
3. 44 2 2

NC ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1646 Media: 1529.80 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Slav Al essandro I TA 1383 1 0 1
2 B 56 NC Villa Sinmne I TA 1208 586 0.92 1 1 2
3 B5 NC lannello Antonio | TA 1964 -1700.28 0 1 2
4 N 34 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1573 221 0.78 O 1 2
5 N 39 NC Carisio Enrico I TA 1521 273 0.83 1 2 3
2.81 2 3

NC I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1770 Media: 1500.80 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Rotondaro Riccardo I TA 1338 443 0.92 1 1 1
2 N 35 NC Ronm Roberto | TA 1563 218 0.78 1 2 2
3 B7 NC Floris Federico I TA 1950 -169 0.28 0 2 2
4 N 64 NC Scali Mittia I TA 999 Ay 2 2
5 B 28 NC Guerra Mrko I TA 1654 127 0.67 1 3 3
2. 65 3 3

NC ITA El o FIDE: 1768 Perf: 1443 Media: 1370.80 WWwe: -1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1324 444 0.92 0 0 0
2 B 54 NC Goppi Andrea I TA 1293 475 0.92 1 1 1
3 N5 NC Villa Sinone I TA 1208 560 0.92 1 2 2
4 B 35 NC Rom Roberto I TA 1563 205 0.76 O 2 2
5 N 41 NC Saggiorato Diego | TA 1466 302 0.85 1 3 3
4,37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1720 Media: 1570.40 WWe: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 53 NC Bruno Davide I TA 1314 444 0.92 1 1 1

2 N 42 NC Reggio Davide | TA 1458 300 0.85 Ay 1 1

3 B 57 NC D'agostino Gabriele ITA 1191 567 0.92 1 2 2

4 N1 NC Tripodi Enzo I TA 2170 -412 0.08 Ay 2 2

5 B 26 NC Zavattero Andrea I TA 1719 39 0.55 Ay 2 2
3.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1586 Media: 1586.00 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Goppi Andrea I TA 1293 462 0.92 1 1 1
2 B 6 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1960 -2050.24 0 1 1
3 N 52 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1324 431 0.92 Ay 1 1
4 B 42 NC Reggi o Davide I TA 1458 297 0.85 1 2 2
5 N9 NC Gola Gorgio I TA 1895 -140 0.31 O 2 2
3.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1715 Media: 1715.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Canarutto Gatti Matteo I TA 1236 518 0.92 1 1 1
2 N3 NC Rotondaro Al berto I TA 2055 -3010.15 O 1 1
3 B 40 NC Monni Francesco I TA 1506 248 0.81 1 2 2
4 N 11 NC Mori Andrea | TA 1857 -1030.36 Ay 2 2
5 B 8 NC Manni Stefano I TA 1921 -167 0.28 0 2 2
2.52 2 2

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1516 Media: 1275.40 WWwe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 NC Villa Sinmone I TA 1208 527 0.92 O 0 0
2 B 59 NC Mhanmed OGsman Abdul | ahi | TA 999 1 0 1
3 N 61 NC Pessia Francesco I TA 999 Ay 0 1
4 B 52 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1324 411 0.92 1 1 2
5 N 12 NC Costamagna Francesco I TA 1847 -1120.35 O 1 2
2.19 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC ITA El o FI DE: 1726 Perf: 1829 Media: 1516.00 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 58 NC Angeloro Luca I TA 999 Ay 0 0

2 N 60 NC Mttese Marco I TA 999 1 0 1

3 B1 NC Tripodi Enzo I TA 2170 -444 0.08 O 0 1

4 N 46 NC Chinelli Andrea I TA 1419 307 0.86 1 1 2

5B 4 NC Bergero Sinone I TA 1993 -267 0.18 Ay 1 2
1.12 1 2

NC I TA El o FIDE: 1719 Perf: 2030 Media: 1760.40 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Mhanmed Gsman Abdul | ahi | TA 999 1 0 1
2 B9 NC Gola Gorgio ITA 1895 -176 0.27 Ay 0 1
3 N 2 NC Ubezio Marco I TA 2157 -438 0.08 Ay 0 1
4 B 4 NC Bergero Sinone I TA 1993 -2740.17 1 1 2
5 N 21 NC Cristea Davide | TA 1758 -39 0.45 Ay 1 2
0. 97 1 2

NC I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1430 Media: 1140.80 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Mttese Marco I TA 999 Ay 0 0
2 N 58 NC Angeloro Luca I TA 999 Ay 0 0
3 B 64 NC Scali Mittia I TA 999 0 0 0
4 N 53 NC Bruno Davide I TA 1314 343 0.88 Ay 0 0
5 B 48 NC Bahnareanu Gabri el I TA 1393 264 0.82 Ay 0 0
1.7 0 0

NC ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1801 Media: 1680.40 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Pessia Francesco I TA 999 1 0 1
2 B 13 NC Ronzano Luca I TA 1815 -161 0.29 1 1 2
3 N6 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1960 -306 0.14 0 1 2
4 B 12 NC Costanmagna Francesco I TA 1847 -193 0.25 Ay 1 2
5 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1781 -127 0.33 O 1 2
1.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1757 Media: 1443.80 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Pochettino Paol o I TA 999 1 0 1
2 N5 NC lannello Antonio I TA 1964 -3250.13 O 0 1
3 B 58 NC Angeloro Luca I TA 999 1 0 2
4 N 14 NC D 'agostino Maurizio I TA 1814 -1750.27 O 0 2
5 B 43 NC Pettorusso Al do | TA 1443 196 0.75 1 1 3
1.15 1 3

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1999 Media: 1729.20 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 NC Rundina Jacob I TA 999 1 0 1
2 B 17 NC Pilo Sergio I TA 1799 -167 0.28 1 1 2
3 B 10 NC Garbezza Davide | TA 1888 -256 0.19 0 1 2
4 N 16 NC Forno Roberto I TA 1803 -1710.27 1 2 3
5 N 2 NC Ubezio Marco I TA 2157 -5250.08 Ay 2 3
0. 82 2 3

NC I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1526 Media: 1554.20 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Scali Mittia I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Floris Federico I TA 1950 -3520.11 O 0 1
3 N 4 NC Bergero Sinone I TA 1993 -3950.08 0 0 1
4 B 43 NC Pettorusso Al do | TA 1443 155 0.71 O 0 1
5 B 49 NC Manco Amaliya | TA 1386 212 0.77 Ay 0 1
1. 67 0 1

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1640 Media: 1519.00 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Tripodi Enzo ITA 2170 -5730.08 Ay 0 0
2 N 8 NC  Manni Stefano I TA 1921 -3240.13 0 0 0
3 B 53 NC Bruno Davide ITA 1314 283 0.84 Ay 0 0
4 N 62 NC Pochettino Paolo I TA 999 1 0 1
5 B 57 NC D 'agostino Gabriele ITA 1191 406 0.92 Ay 0 1
1.97 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC |ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1856 Media: 1610.75 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N2 NC Ubezio Marco I TA 2157 -5630.08 Ay 0 0

2 0 AVF 0O 0

3 B 11 NC Mri Andrea I TA 1857 -2630.18 0 0 0

4 B 45 NC Cecire Riccardo I TA 1430 164 0.72 1 1 1

5 N 61 NC Pessia Francesco I TA 999 1 1 2
0.98 1 2

NC ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1944 Media: 1750.50 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 NC Rotondaro Al berto I TA 2055 -4820.08 0 0 0
2 N 51 NC Rotondaro Riccardo | TA 1338 235 0.79 1 1 1
3 N 13 NC Ronzano Luca I TA 1815 -242 0.2 1 2 2
4 B 18 NC Scorpiniti Donenico I TA 1794 -2210.22 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.29 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1563 Perf: 2032 Media: 1839.00 WWe: 2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Bergero Sinone I TA 1993 -430 0.08 1 1 1
2 B 19 NC Mntovan G useppe ITA 1781 -2180.22 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 20 NC Sangiovanni Davide ITA 1768 -2050.24 1 2 3
5 B 14 NC D 'agostino Maurizio | TA 1814 -2510.19 1 3 4
0.73 3 4

NC ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1710 Media: 1495.75 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N1 NC Tripodi Enzo I TA 2170 -626 0.08 O 0 0
3 B 60 NC Mdttese Marco I TA 999 1 0 1
4 B 61 NC Pessia Francesco I TA 999 Ay 0 1
5 N 13 NC Ronzano Luca I TA 1815 -2710.17 O 0 1
0.25 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1488 Media: 1559.40 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S NC lannello Antonio I TA 1964 -422 0.08 O 0 0
2 N 53 NC Bruno Davide I TA 1314 228 0.79 Avy 0 0
3 B 38 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1525 17 0.52 1 1 1
4 N 57 NC D 'agostino Gabriele ITA 1191 351 0.89 Ay 1 1
5 B 16 NC Forno Roberto I TA 1803 -2610.18 O 1 1
2. 46 1 1

NC ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1589 Media: 1376.60 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1960 -4350.08 0 0 0
2 B 61 NC Pessia Francesco I TA 999 0 0 0
3 N 37 NC Padova Lorenzo I TA 1542 -17 0.48 O 0 0
4 B 63 NC Rundina Jacob I TA 999 1 0 1
5 N 50 NC Slav Al essandro I TA 1383 1 0 2
0. 56 0 2

NC I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1680 Media: 1511.20 WWe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Floris Federico I TA 1950 -429 0.08 0 0 0
2 N 62 NC Pochettino Paol o I TA 999 1 0 1
3 B 14 NC D 'agostino Maurizio I TA 1814 -2930.15 0 0 1
4 N 58 NC Angeloro Luca I TA 999 1 0 2
5 B 18 NC Scorpiniti Domenico I TA 1794 -2730.17 O 0 2
0.4 0 2

NC ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1557 Media: 1436.00 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gola Gorgio I TA 1895 -3890.09 0 0 0
2 B 63 NC Rundina Jacob I TA 999 1 0 1
3 N 23 NC Bruno El eonora I TA 1754 -248 0.19 O 0 1
4 B 56 NC Villa Sinopne I TA 1208 298 0.85 Ay 0 1
5 N 52 NC Cericola Mchele Ettore |TA 1324 182 0.74 1 1 2
1.87 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1598 Media: 1549.40 WWe: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Garbezza Davide I TA 1888 -422 0.08 0 0 0
2 N 64 NC Scali Mittia I TA 999 0 0 0
3 B 54 NC Goppi Andrea I TA 1293 173 0.73 1 1 1
4 N 17 NC Pilo Sergio I TA 1799 -3330.12 1 2 2
5 B 20 NC Sangi ovanni Davide ITA 1768 -3020.15 0 2 2
1.08 2 2

NC ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1779 Media: 1658.00 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Mri Andrea | TA 1857 -3990.08 1 1 1
2 B 21 NC Cristea Davide I TA 1758 -300 0.15 Ay 1 1
3 B 8 NC  Manni Stefano I TA 1921 -463 0.08 0 1 1
4 N 22 NC Perano Sinobne I TA 1755 -297 0.15 O 1 1
5 B 60 NC Mttese Marco I TA 999 1 1 2
0. 46 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1628 Media: 1579.40 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Costanagna Francesco | TA 1847 -404 0.08 O 0 0
2 N 14 NC D 'agostino Maurizio I TA 1814 -3710.1 O 0 0
3 B 59 NC Mhaned Gsnan Abdul | ahi | TA 999 1 0 1
4 N 31 NC Costalonga Mauro | TA 1598 -1550.29 1 1 2
5 N 29 NC Marcenaro Al essandro I TA 1639 -196 0.25 0 1 2
0.72 1 2

NC I TA El o FI DE: 1430 Perf: 941 Medi a: 1525.00 WWe: -0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ronzano Luca | TA 1815 -3850.09 O 0 0
2 B 4 NC Bergero Sinobne I TA 1993 -5630.08 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 60 NC Mttese Marco I TA 999 0 0 0
5 B 54 NC Goppi Andrea | TA 1293 137 0.68 0 0 0
0.85 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC | TA El o FI DE: 1430 Perf: 1500 Media: 1619.60 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC D 'agostino Maurizio I TA 1814 -3840.09 1 1 1
2 N 10 NC Garbezza Davide | TA 1888 -458 0.08 O 1 1
3 B 16 NC Forno Roberto I TA 1803 -3730.1 O 1 1
4 N 33 NC Prever Tonmmaso I TA 1594 -164 0.28 O 1 1
5 B 58 NC Angeloro Luca I TA 999 0 1 1
0.55 1 1

NC ITA El o FIDE: 1419 Perf: 1628 Media: 1627.80 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Battisti Joseph I TA 1812 -3930.08 Ay 0 0
2 B2 NC Ubezio Marco I TA 2157 -7380.08 0 0 0
3 N 55 NC Canarutto Gatti Matteo I TA 1236 183 0.74 1 1 1
4 B 25 NC Loggi a Davide I TA 1726 -3070.14 O 1 1
5 N56 NC Villa Sinone I TA 1208 211 0.77 1 2 2
1.81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -24 Perf: 789 Medi a: 1524. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 0 0 FO 0
3 N 15 NC Battisti Joseph I TA 1812 -4050.08 0 0 0
4 B 55 NC Canarutto Gatti Matteo I TA 1236 171 0.73 O 0 0
5 0 0O FO 0
0.81 0 0

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1705 Media: 1791.75 WW: 1.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Forno Roberto | TA 1803 -4100.08 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N9 NC Gola Gorgio I TA 1895 -502 0.08 0 1 1
4 B 15 NC Battisti Joseph I TA 1812 -419 0.08 O 1 1
5 N 27 NC Mancin Alessio | TA 1657 -2640.18 Ay 1 1
0.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC | TA El o FI DE: 1386 Perf: 1585 Media: 1613.60 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pilo Sergio I TA 1799 -413 0.08 O 0 0
2 B 11 NC Mri Andrea | TA 1857 -4710.08 0 0 0
3 N 63 NC Rundina Jacob I TA 999 1 0 1
4 B 13 NC Ronzano Luca I TA 1815 -429 0.08 0 0 1
5 N 31 NC Costal onga Mauro I TA 1598 -2120.23 Ay 0 1
0. 47 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -30 Perf: 1186 Media: 1482. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Scorpiniti Donenico I TA 1794 -4110.08 0 0 0
2 N 16 NC Forno Roberto I TA 1803 -420 0.08 O 0 0
3 B 62 NC Pochettino Paol o I TA 999 384 0.91 O 0 0
4 N 54 NC Goppi Andrea I TA 1293 90 0.62 1 1 1
5 B 38 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1525 -142 0.31 O 1 1
2 1 1

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1379 Media: 1451.00 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1781 -443 0.08 O 0 0
2 B 34 NC lacono Lorenzo Maria I TA 1573 -2350.21 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 59 NC Mbhamed Gsman Abdul lahi | TA 999 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0.29 0 0

NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1574 WMedia: 1722.20 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Sangiovanni Davide I TA 1768 -444 0.08 1 1

2 N 12 NC Costamagna Francesco | TA 1847 -5230.08 0 1 1

3 B 22 NC Perano Si nmone I TA 1755 -431 0.08 Ay 1 1

4 N 24 NC Costalonga R ccardo I TA 1735 -411 0.08 0 1 1

5 B 40 NC Mnni Francesco I TA 1506 -182 0.26 O 1 1
0.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC ITA El o FIDE: 1314 Perf: 1552 Media: 1638.50 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cristea Davide I TA 1758 -444 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Padova Lorenzo I TA 1542 -228 0.21 Ay 0 0
3 N 32 NC Parnmentola Sergio I TA 1597 -2830.16 Ay 0 0
4 B 27 NC Mancin Alessio I TA 1657 -3430.12 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0. 57 0 0

NC I TA El o FI DE: 1293 Perf: 1364 Media: 1560.40 WWe: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Perano Sinone | TA 1755 -462 0.08 0 0 0
2 N 20 NC Sangiovanni Davide ITA 1768 -4750.08 O 0 0
3 N 41 NC Saggiorato D ego | TA 1466 -1730.27 O 0 0
4 B 50 NC Slav Alessandro I TA 1383 0 0 0
5 N 44 NC Castaldo Antonio | TA 1430 -1370.32 1 1 1
0.75 1 1

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1450 Media: 1594.75 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bruno El eonora I TA 1754 -518 0.08 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 46 NC Chinelli Andrea I TA 1419 -1830.26 O 0 0
4 N 47 NC Sbodio Vol fango I TA 1407 1 0 1
5 B 17 NC Pilo Sergio I TA 1799 -5630.08 0 0 1
0.42 0 1

NC I TA El o FI DE: 1208 Perf: 1496 Media: 1644.40 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1735 -527 0.08 1 1 1
2 N 18 NC Scorpiniti Domenico ITA 1794 -586 0.08 O 1 1
3 B 20 NC Sangiovanni Davide I TA 1768 -560 0.08 O 1 1
4 N 40 NC Monni Francesco I TA 1506 -298 0.15 Ay 1 1
5 B 46 NC Chinelli Andrea I TA 1419 -2110.23 0 1 1
0.62 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC I TA El o FIDE: 1191 Perf: 1678 Media: 1677.25 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 15 NC Battisti Joseph | TA 1812 -6210.08 1 1 1
3 N 21 NC Cistea Davide I TA 1758 -567 0.08 0 1 1
4 B 37 NC Padova Lorenzo I TA 1542 -351 0.11 Ay 1 1
5 N 32 NC Parnentola Sergio I TA 1597 -406 0.08 Ay 1 1
0. 35 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 48 Perf: 1355 Media: 1594. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Loggia Davide I TA 1726 -7270.08 Ay 0 0
2 B 27 NC Mancin Alessio ITA 1657 -658 0.08 Ay 0 0
3 N 29 NC Marcenaro Al essandro I TA 1639 -640 0.08 O 0 0
4 B 39 NC Carisio Enrico I TA 1521 -5220.08 0 0 0
5 N 45 NC Cecire Riccardo I TA 1430 -4310.08 1 1 1
0.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1115 Media: 1558. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Zavattero Andrea I TA 1719 -7200.08 O 0 0
2 N 24 NC Costalonga Riccardo I TA 1735 -736 0.08 0 0 0
3 N 43 NC Pettorusso Al do I TA 1443 -444 0.08 0 0 0
4 B 51 NC Rotondaro Riccardo ITA 1338 -3390.12 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
0.36 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1267 Medi a: 1563. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mancin Alessio I TA 1657 -6580.08 Ay 0 0
2 B 25 NC Loggia Davide ITA 1726 -7270.08 O 0 0
3 N 36 NC Carradori Niccolo ' | TA 1544 -5450.08 0 0 0
4 B 44 NC Castal do Antonio I TA 1430 -431 0.08 1 1 1
5 N 42 NC Reggio Davide I TA 1458 -459 0.08 0 1 1
0.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SIIVC RIS VI 1 o EMONTE 2022 (2205022A)
Italiana ' J' Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 48 Perf: 1371 Media: 1610. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC GQuerra Mrko | TA 1654 -6550.08 0 0 0
2 N 38 NC Coqueraut Jean Donminique | TA 1525 -526 0.08 1 1 1
3 B 24 NC Costalonga Riccardo I TA 1735 -736 0.08 Ay 1 1
4 N 3 NC Carradori N ccolo ' I TA 1544 -5450.08 Ay 1 1
5 B 33 NC Prever Tommaso | TA 1594 -5950.08 O 1 1
0.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1248 Medi a: 1535. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Marcenaro Al essandro I TA 1639 -640 0.08 0 0 0
2 B39 NC Carisio Enrico I TA 1521 -5220.08 0 0 0
3 N 50 NC Slav Al essandro I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
4 B 32 NC Parnentola Sergio I TA 1597 -598 0.08 0 1 1
5 0 1 F 1 2
0.33 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 778 Medi a: 1512. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC D Blasi Davide I TA 1632 -6330.08 0 0 0
2 N 40 NC Monni Francesco I TA 1506 -507 0.08 0 0 0
3 B 49 NC Manco Amaliya I TA 1386 -3870.09 0 0 0
4 N 38 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1525 -526 0.08 O 0 0
5 0 0 FO 0
0.33 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1470 Medi a: 1662. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Costalonga Mauro I TA 1598 -599 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Saggiorato Diego I TA 1466 -467 0.08 1 1 1
3 N 27 NC Mancin Alessio | TA 1657 -658 0.08 1 2 2
4 B 19 NC Mntovan G useppe I TA 1781 -7820.08 Ay 2 2
5 N 15 NC Battisti Joseph I TA 1812 -8130.08 0 2 2
0.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica GEEEVEI R
Italiana ! M Torino - 13-05-2022 - 15-05-2022

(2205022A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 NC Sl av Al essandro ITA 4 1.0 1603 1410 1383 2011 M 189570
58 NC Angel oro Luca ITA 5 2.0 1594 1522 999 2005 M 191210
59 NC Mohamed Osman Abdul I TA 4 0.5 1558 1236 999 2010 M 187097
60 NC Mot t ese Mar co ITA 5 1.5 1563 1414 999 2007 M 196746
61 NC Pessi a Francesco ITA 5 2.0 1610 1538 999 1999 M 197620
62 NC Pochettino Paol o ITA 3 0.0 1585 785 999 1968 M 188737
63 NC Rundi na Jacob ITA 4 0.0 1512 712 999 2011 M 187740
64 NC Scali Mattia ITA 5 2.5 1662 1662 999 1987 M 195762
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